
                                                                                                  
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 46 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 20 августа 2020 г.                                                                         № 4-5 

Санкт-Петербург 

 

О плане мероприятий Территориальной избирательной комиссии № 46 

по повышению правовой культуры избирателей (участников 

референдума) и других участников избирательного процесса, обучению 

кадров, избирательных комиссий, мониторингу и совершенствованию 

избирательных технологий на второе полугодие 2020 года  

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона 

от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 

статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 20.07.2006г. № 385-57 

«О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», 

пунктом 2.11 Плана работы Территориальной избирательной комиссии № 46 

на второе полугодие 2020 года, Территориальная избирательная комиссия 

№ 46 решила: 

1. Утвердить План мероприятий Территориальной избирательной 

комиссии № 46 по повышению правовой культуры избирателей (участников 

референдума) и других участников избирательного процесса, обучению 

кадров избирательных комиссий, мониторингу и совершенствованию 

избирательных технологий на второе полугодие 2020 года согласно 

приложению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 46 в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 46 Бобкова Б. Ю. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 46 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 46 

 

      

 

Б. Ю. Бобков 

 

 

С. В. Балясникова 

 

 


